
Kontakt na makléře

Mgr. et Mgr. Eva Man
+420 724 912 912
eman@bravis.cz

Eva má dalších 23 nabídek

Poslední hodnocení Evy

Dobrý den do BRAVIS Reality, chtěl bych moc poděkovat za skvělou spolupráci, a to především
paní Evě Man, která byla naprosto úžasná! Všechno probíhalo bez problémů – její profesionalita,
rychlá komunikace a celkový přístup byly na vysoké úrovni. Realitní i právní servis byl perfektní,
cítili jsme se po celou dobu v dobrých rukou. Ještě jednou díky celému týmu BRAVIS a speciálně
paní Man – určitě Vás budu doporučovat dál!

Volný od 15.05. 2025
Plocha: 62 m2

Typ: byt 2+kk

Konstrukce: Cihlová

Patro: 1. patro

Výtah: ano

PENB: G

19 500 Kč/měsíc
(+ 3.700,- Kč zálohy na služby +1500 garážové stání +
depozit + provize RK)

Pronájem bytu 2+kk, garážové stání, šatna, v moderní
novostavbě, 62 m2, Rezidence Svr… (05403)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

15. 5. 2025

mailto:eman@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Mgr. et Mgr. Eva&makler-prijmeni=Man&action=search


Výtah Balkon

 

Hledáte ideální místo k bydlení, které spojuje pohodlí s výhodnou lokalitou? 
Představujeme Vám krásnou, moderní novostavbu s dispozicí 2+KK v Rezidenci Svratka v Horních Heršpicích. Tento byt je připraven pro
svého prvního nájemníka a nabízí vše, co potřebujete pro pohodlný a spokojený život. 

Byt, o celkové ploše 62 m2, který se nachází ve 2.NP z celkových 6ti, je nezařízený a dává tím svým novým nájemníkům možnost přinést si
vlastní vybavení a vytvořit si domov přesně podle svých představ. 

Hlavní místnost tvoří obývací pokoj s kuchyňským koutem (31m2), který je plně vybaven: vestavněná lednice, mrazák, trouba, indukční

varná deska, digestoř. Na tu navazuje útulná ložnice o rozměrech 14,3 m2. Okna obou místností jsou vybavena venkovními žaluziemi na
dálkové ovládání. 

V bytě je také praktická šatna (3m2) pro uskladnění věcí. Koupelna a toaleta jsou oddělené, což zvyšuje komfort bydlení. 

Příjemný malý balkon nabízí možnost pro relaxaci. 

K bytu patří také garážové stání, takže se nemusíte starat o hledání parkovacího místa. Sklepní kóje Vám bude nápomocná v uskladnění
sezónních věcí. 
Možnost dodatečného pronájmu druhého parkovacího stání. 

Horní Heršpice nabízí spojení výborné lokality, která je kousek od centra města i od dálnice, a je tak ideální pro rychlé a snadné cestování.
Současně je také klidným místem: byt se nachází u řeky Svratky, ideální pro jízdy na kole nebo procházky. Nedalé centrum Kšírovka nabítí
řadu sportovních aktivit (tenis, minigolf, fotbal, volejbal).

Vybavenost 

Pronájem bytu 2+kk, garážové stání, šatna, v moderní
novostavbě, 62 m2, Rezidence Svratka, Horní Heršpice

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

15. 5. 2025



Volný od 15.05. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 84 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - centrum ul. Příkop, částečně zařízený,
terasa
Příkop, Brno - Zábrdovice

19 000 Kč/měsíc
(+ 5000,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

Volný od 15.05. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 58 m2

Pronájem bytu 2+kk, 56,5 m2, ul. Štefánikova, Brno - Veveří,
novostavba, u parku Lužánky, výborná dostuponost
Štefánikova, Brno - Veveří

22 000 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy za služby a energie dle počtu os. + vratná jistota + provize RK)

Volný od 15.05. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 54 m2

Pronájem luxusního bytu 2+kk v Rezidenci KVIN, ulice Leitnerova,
Brno - centrum, novostavba, terasa, parkování v budově,
klimatizace, chytrá domácnostLeitnerova, Brno - Staré Brno

34 000 Kč/měsíc
(+ 7.330 Kč služby a zálohy na energie vč. DPH + kauce + provize)

Volný od 15.05. 2025 Typ: byt 2+1 Plocha: 67 m2

Pronájem bytu 2+1, ul. Česká, Brno - střed, 67 m2

Česká, Brno - Brno-město

19 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 4.000 Kč + depozit + provize RK)

Volný od 01.06. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 52 m2

Pronájem bytu 2+kk, ulice Kovářská, Brno - Komárov, částečně
zařízený, prostorný balkón, sklep, parkování
Kovářská, Brno - Komárov

18 200 Kč/měsíc
(+4.800,- Kč poplatky za služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

15. 5. 2025



Volný od 15.05. 2025 Typ: byt 2+1 Plocha: 62 m2

Pronájem bytu 2+1, Brno - Slatina, ul. Vyškovská, balkon, klidná
lokalita
Vyškovská, Brno - Slatina

17 900 Kč/měsíc
(+ 3.700,- Kč zálohy na služby/1 osoba + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

15. 5. 2025


